wie Flandria generosa A, mit Zusätzen, von Dr. Holder-Egger 
näher untersucht.

27044. Miracula sancti Bennonis quondam Misncnsis ecclesie 
episcopi facta temporibus domini episcopi Wythegonis primi. 
‘Anno Domini millesimo ducentesimo LXX. septimo incarnationis 
in octava apostolorum Petri et Pauli matrona quedam’ etc. 
A. SS. Juni III, p. 194 §. 78.